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Tartuntatautilain (1227/2016) mukaan kunnan tai sairaanhoitopiirin 
tartuntataudeista vastaava lääkäri voi määrätä eristykseen tai karanteeniin 
henkilön, joka on sairastunut tai jonka perustellusti epäillään sairastuneen 
yleisvaaralliseen tartuntatautiin tai tartuntatautiin, jota perustellusti 
epäillään yleisvaaralliseksi. Karanteenilla tarkoitetaan sitä, että 
tartuntataudille altistuneen liikkumista rajoitetaan esimerkiksi siten, että 
hänet määrätään pysymään kotona.  
 
Alle 16-vuotiaan lapsen huoltajan on mahdollista saada 
tartuntatautipäivärahaa, kun lapsi on määrätty olemaan karanteenissa 
tartuntataudin vuoksi. Eristys tarkoittaa, että tarttuvaa tautia sairastava 
henkilö eristetään terveistä. Tällä halutaan välttää mahdolliset 
jatkotartunnat. Tartuntatautilääkäri tekee eristysmääräyksen ja kertoo 
eristyksen pituuden. Henkilö voi olla eristyksessä sairaalassa tai kotona. 

 
Sivistyslautakunnassa (6.5.2021 41§) on päätetty varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuperusteissa, että lasten 
varhaiskasvatuspalveluissa myönnetään maksuvapautus lapsen ollessa 
pois varhaiskasvatuksesta vähintään kuuden (6) viikon ennalta ilmoitetun 
ajanjakson koulujen loma-aikana kesä-elokuussa. Asiakasmaksuperusteissa 
määritellään varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain (153/2016) mukaisesti, 
miten asiakasmaksuista hyvitetään lapsen pidempiaikaisen 
sairaspoissaolon johdosta. Lapsen ollessa poissa varhaiskasvatuksesta 
sairauden johdosta vähintään 11 päivää kalenterikuukauden aikana, 
peritään maksuna puolet kuukausimaksun määrästä. Lapsen ollessa poissa 
varhaiskasvatuksesta sairauden johdosta kaikki kalenterikuukauden 
toimintapäivät, maksua ei peritä lainkaan tältä kuukaudelta. 

 
Korona-epidemia vaikuttaa toimintavuoden 2021 – 2022 alkaessa edelleen 
perheiden arkeen.  Tartuntatautilain mukaisiin karanteeni- ja 
eristyspäätöksiin voidaan joutua myös muissa yleisvaarallisissa 
tartuntataudeissa esim. tuhkarokko, tuberkuloosi. 
Toimintakauden alussa varhaiskasvatuspalveluissa oleville lapsille on 
määrätty tartuntatautilain mukainen karanteeni, jolloin karanteeniin 
asetut  lapset eivät saa käyttää varhaiskasvatuspalveluja. Tästä johtuen on 
kohtuullista ja perusteltua, että varhaiskasvatuksen asiakasmaksusta 
myönnetään maksuhyvitys, kun varhaiskasvatuspalvelujen piirissä olevalle 
lapselle määrätään tartuntataudeista vastaavan lääkärin toimesta 
tartuntatautilain mukainen karanteeni tai mahdollisesti  sairastumisen 
myötä lapsi määrätään eristykseen. Maksuhyvitys myönnetään niiltä 
päiviltä, jotka on merkitty lapsen karanteenipäätökseen/eristyspäätökseen 
ja jotka lapsi on ollut tosiasiallisesti poissa varhaiskasvatuspalveluista. 



Huoltajan tulee ilmoittaa karanteeni/eristysaika varhaiskasvatuksen 
aluepäällikölle sähköpostilla tai Daisyviestillä. 
 
Varhaiskasvatusjohtaja Maija Jääskeläinen selvitti asiaa kokouksessa. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää 
toimialaansa kuuluvista taksoista ja maksuista (28 §) 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta päättää, että varhaiskasvatuksen asiakasmaksusta 
myönnetään maksuhyvitys, kun varhaiskasvatuspalvelujen piirissä olevalle 
lapselle määrätään  tartuntataudeista vastaavan lääkärin toimesta 
tartuntatautilain mukainen karanteeni tai sairastumisen johdosta eristys.  
 
Maksuhyvitys myönnetään niiltä päiviltä, jotka on merkitty lapsen 
karanteenipäätökseen/eristyspäätökseen ja jotka lapsi on ollut 
tosiasiallisesti poissa varhaiskasvatuspalveluista. Maksuhyvitys 
suhteutetaan kuukausimaksun perusteena olevaan toiminta-aikaan 
asiakasmaksuperusteiden mukaisesti. Maksuhyvitykseen oikeuttava aika 
on ilmoitettava varhaiskasvatuksen aluepäällikölle sähköpostilla tai Daisy-
viestillä.  
 
Tartuntatautilain mukaiseen karanteeniin ja eristykseen liittyvä 
maksuhyvityskäytäntö on voimassa toistaiseksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Maija Jääskeläinen poistui klo 20.50. 


